
1 

Protocollo come da segnatura 

Imola, 10- 07- 2023 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria definitiva relativa ad Avviso interno/esterno per il 
conferimento di incarico di RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DATI prot. n. 0004834 - 
14/06/2023; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n. 107»; 

VISTI il Contratto Collettivo Nazionale (CCNL) del Comparto Scuola del 29 novembre 2007 e il 
Contratto Collettivo Nazionale (CCNL) dell’Area Istruzione e Ricerca 2016-2018 del 19 aprile 2018; 

VISTA la Circolare INPS del 6 luglio 2004, n. 103, avente ad oggetto «Legge 24 novembre 2003, n. 326. 
Art. 44. Esercenti attività di lavoro autonomo occasionale e incaricati alle vendite a domicilio. 
Chiarimenti»; 
VISTA la Circolare Funzione Pubblica dell’11 marzo 2008, n. 2, avente ad oggetto «legge 24 dicembre 
2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne»; 
VISTO il Regolamento Contratti di prestazione d’opera (art. 44 DI 129/2018)  dello scrivente Istituto, 
approvato con Delibera n.34 del Consiglio di Istituto del 28 novembre 2019; 

VISTO l’ Avviso interno/esterno per il conferimento di incarico di RESPONSABILE DELLA 
PROTEZIONE DATI, prot. n. 0004834 - 14/06/2023 // ALBO PRETORIO - A1 – ALTRO - 0000082 - 
14/06/2023; 
VISTE le Istanze di partecipazione al predetto Avviso di seguito indicate: 

Borghi Gabriele, istanza prot. n. 0004938 -19/06/2023; 
Caroti Giulia, istanza prot. 0005138 - 28/06/2023; 
Zampetti Massimo, istanza prot n. 0005160 - 29/06/2023; 
Malena Bruno Antonio, istanza prot. n. 0005161 - 29/06/2023; 
Del Rio Matteo, istanza prot. n. 0005159 - 29/06/2023; 

VISTA  la  Nomina Commissione di valutazione candidature Avviso interno/esterno per il conferimento 
di incarico di RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DATI prot. n. 0004834 del 14/06/2023, acquisita 
al prot. n. 0005183 - 30/06/2023; 

VISTO il Verbale della commissione di valutazione candidature  prot. n. 0005196 - 30/06/2023; 

VISTA  la Pubblicazione Graduatoria provvisoria Avviso interno/esterno per il conferimento di incarico 

Istituto Comprensivo N.1 Imola 
Via San Vitale, 43, 40026 Imola (BO) - Tel.: 0542/76147 

E-mail: boic88500p@istruzione.it - Pec: boic88500p@pec.istruzione.it
C.F.: 90053140373 - C.M.: BOIC88500P

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0005297 - 10/07/2023 - I - U
BOIC88500P - A398743 - ALBO PRETORIO - 0000111 - 10/07/2023 - G1 – CONCORSI - U

Firmato digitalmente da GABRIELE PETRONE



2 

di RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DATI, prot. n. 0005207 - 03/07/2023. 

DECRETA 

Art. 1 - E' pubblicata, in data 10 luglio 2023, all'albo on line dell'Istituto e sul sito web 
www.ic1imola.edu.it, la graduatoria  definitiva di cui  all’ Avviso prot. n.0004834 - 14/06/2023. 

Graduatoria di cui all’ art. 5 lett. B) dell’ Avviso 0004834 - 14/06/2023 -Personale esterno dipendente 
da Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165. 

NOMINATIVO PUNTEGGIO 

Del Rio Matteo 40 

Graduatoria di cui all’ art. 5 lett. C) dell’ Avviso 0004834 - 14/06/2023 - Soggetti privati esterni alla 
Pubblica Amministrazione, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

NOMINATIVO PUNTEGGIO 

Malena Bruno Antonio 72 

Zampetti Massimo 58 

Borghi Gabriele 34 

Caroti Giulia 30,5 

Il reclutamento avverrà prioritariamente dalla graduatoria di cui alla lettera b), come precisato all’ art. 5 
dell’ Avviso prot. n.  0004834 del 14/06/2023.  Nel caso di mancato perfezionamento dell’ incarico  con 
il candidato idoneo di cui alla lett.  b),  si procederà all’individuazione dalla graduatoria di cui alla lettera 
c). 

Art. 2 - La presente graduatoria, è definitiva in quanto non si configura interesse da parte di alcun altro 
soggetto tale da proporre reclamo al Dirigente Scolastico.  Il presente atto definitivo potrà essere 
impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, 
nei termini di 60 o 120 giorni. 

Il Dirigente scolastico 

Gabriele Petrone 

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0005297 - 10/07/2023 - I - U
BOIC88500P - A398743 - ALBO PRETORIO - 0000111 - 10/07/2023 - G1 – CONCORSI - U

Firmato digitalmente da GABRIELE PETRONE


	VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;
	VISTO il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;
	VISTI il Contratto Collettivo Nazionale (CCNL) del Comparto Scuola del 29 novembre 2007 e il Contratto Collettivo Nazionale (CCNL) dell’Area Istruzione e Ricerca 2016-2018 del 19 aprile 2018;
	VISTA la Circolare INPS del 6 luglio 2004, n. 103, avente ad oggetto «Legge 24 novembre 2003, n. 326. Art. 44. Esercenti attività di lavoro autonomo occasionale e incaricati alle vendite a domicilio. Chiarimenti»;
	VISTA la Circolare Funzione Pubblica dell’11 marzo 2008, n. 2, avente ad oggetto «legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne»;
	VISTO l’ Avviso interno/esterno per il conferimento di incarico di RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DATI, prot. n. 0004834 - 14/06/2023 // ALBO PRETORIO - A1 – ALTRO - 0000082 - 14/06/2023;

		2023-07-10T12:43:20+0200
	GABRIELE PETRONE




